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Velkommen til vort
25 års jubilæum

Solveig
Øelund,
formand
for
CKC
i dag.

Alle sportsfolk ønsker at mødes uden for
sæsonen; hvad var mere nærliggende, for
en gruppe cykelsportsfolk, end at spille
kegler i de mørke vinteraftener.
Pigernes vinderchancer var små og en ide

om at smugtræne, blev C.K.C.'s start.
Før som nu hygger vi os, det er familie-

sport, så børnene er med, derfor er 2 - 3
generationer almindelig i vor klub.

2 - 3 generationer er almindeligt i vor
klub.
Vor første skovtur gik til Dyrehaven,

hvor damerne iført hat og handsker spad-
serede til Fortunen - vi fik det store kolde
bord med kaffe og lagkage for kr. 4,25.
Denne efterfulgtes af en lang række arran-
gementer bl.a. til "Marienlyst", hvor her-
rerne fra en int. kongres, nær havde bort-
ført vore kønne piger, så nu tager vi
vore mænd med.
Den bedste ide fik K.K.U., da der blev

tilføjet et B.
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Det var en festdag for C.K.C., da
K.K.B.U. åbnede deres kegle- og bowling-
bane i Rossini. Her var et miljø der aldrig
kommer igen - søndagsmiddagen blev
spist her, og dagen igennem fulgte vi vore
og andre spillere både på kegle- og bow-
lingbanerne.
Det blev C.K.C.'s velmagtsdage, kegle-

spillet havde vi lært, og bowling havde
ikke mange begreb om, så nu fik vi chan-
cen.
Men ak og ve ! det hele brændte, alt

blev delt, kun vort venskab holdt.

Branden i Rossini gav jo nogen uro om
bowling og kegler.
Såvel nationale som internationalt har

C.K.C. til dato tegnet sig som enten spil-
lere, holdledere, værter eller organisatorer
hvilket har knyttet mange venskabsbånd.
Dette er måske også grunden til, at vi i

dag har 11 tillidsposter i vore Unioner og
Forbund og 5 aktive I.K.K. instruktører
gør også et arbejde for vore sportsvenner.
I den kommende sæson er tilmeldt 11

turneringshold, de 2 er placeret i Kegle-
og Bowling Forbundenes 1. div. og 1 i
puslingerækken, og med 1/3 af vore med-
lemmer i ungdomsafdelingen er der basis
for klubbens fremtid.
Dette skal ikke være et minde, men

starten på en ny epoke for C.K.C.
Solveig.



Dansk Kegle Forbund
ønsker tillykke

Alfred
Chris-
tensen,
formand
for
Dansk
Kegle
Forbund

Den 20. august 1977 bliver en festlig mar-
keringsdag for dameklubben C.K.C., idet
den runder sine 25 års beståen som kegle-
klub.

Kun piger i vor klub, tak.

Mange gange er det ofte tilfældigheder-
nes spil, der bevirker, at et eller andet
sker. Og sådan var det da også, da C.K.C.
blev startet som en aflægger af den store
forening, sportscyklisternes klub og dan-
nede en afdeling med keglesport for øje.
Indmeldelse i Københavns-afdelingen

blev en realitet, hvor en godt arbejdende
bestyrelse forstod den sportslige betyd-

ning der var for de tilsluttede medlemmer
og som igennem årene har givet sig udslag
i ubrydeligt sammenhold, med loyalitet
overfor såvel klub som de organisationer
sporten er tilsluttet.
Klubbens nuværende formand, Solveig

Øelund, der nu i 12 år har styret sine
piger efter parolen: Sport, kammeratskab
og respekt for hinanden, er vel nok det
væsentlige, som præger hendes venlige
smil man altid møder både ude og inden-
for vor sport. Derfor er det vel heller in-
gen tilfældighed, at hun i en årrække
har besat posten som kasserer i Køben-
havns Kegle Union, et arbejde hun udfø-

rertilUG~

.~
::::..;..- .... \

Solveig Øelunds venlige smil og store
forståelse, er velkendt overalt.
C.K.C. har i dag i sin medlemskare en

del unge, der nok skal være med til at
bære klubben videre i den samme bane,
især når D.K.F.s strukturændring finder
vej over det hele land, og vi er sikre på, at
C.K.C.-pigerne også vil være med i den
forreste linie.
Det er Dansk Kegle Forbund en udsøgt

glæde, i anledning af jubilæet, at rette
en tak til klubbens ledelse og dens med-
lemmer for en altid nobel optræden i vor
sport, samt et fortjent tillykke med jubi-
læet den 20. august 1977.

Dansk Kegle Forbund
A.C.
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Den der går iandres fodspor
kommer aldrig foran, siger
Dansk Bowling Forbunds
formand, Jørgen Højager.

Jørgen
Hejager,
formand
for
Dansk
Bowling
Forbund

For et kvart århundrede siden fandt to
store begivenheder sted indenfor sportens
verden - dels de olympiske sommerlege i
Helsingfors, og på næsten samme tid blev
en selskabelig forening stiftet af en lille
håndfuld cykelryttere samt disses ægte-
fæller.
Denne selskabelige forening, Cyklister-

nes Kegle Club, skulle senere vise sig at
blive en af de mest dominerende idræts-
klubben indenfor hele to idrætsgrene,
kegler og bowling, men naturligvis først

efter at mændene blev skibet af; de fik at-
ter overladt cyklerne. Nu gik det således
bare deruda' for de kvikke C.K.C.-piger.
C.K.C. har altid vist vejen - det var i

årenes løb sjældent at overvære en præ-
mieoverrækkelse uden at C.K.C. var re-
præsenteret på sejrsskamlen. Det er
blevet til utallige DM'er og KM'er, både
individuelt og i par, først naturligvis inden
for keglesporten, men senere i særdeles-
hed også indenfor bowlingsporten, og her
er det også blevet til mange hold-medaljer
og danske mesterskaber i hold-discipliner.
Udviklingen gennem disse 25 år har

været kolossal, men på den anden side er
25 år også lang tid for en endnu ung klub
- det er meget tæt ved at være hele 800
millioner sekunder, - og aktiv har klub-
ben været næsten hvert sekund. Livet
i klubben blomstrer som aldrig før, ikke
mindst med en livlig og fremadstræbende
ungdomsafdeling, som nok skal sørge for
at klubbens stolte traditioner videreføres
som begyndt.
C.K.C. har altid været i forreste linie, -

de charmerende kvinders club har fulgt sit
eget spor, og -

DERFOR KOM C.K.C. FORAN.

Et ønske for alle klubbens medlemmer er:
"ALL THE BEST" i årene fremover.

Hjertelig tit lykke!

JUBILÆIMSSKRIFTET er lavet i anledning af CKC's 25 års jubilæum den 20.
august 1977. Det er Lisbeth, der har samlet det meste sammen, John, der har
prøvet at få det til at se nogenlunde pænt ud, og en masse, der har taget fotogra-
fierne. Tegningerne er lavet af Steen Johansen.
PM TRYK i Stenløse har sværtet papiret til, og har ligeledes slået hefteklammeme i.
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Københavns Kegle-Union ønsker
tillykke med de 25 år

Ib
Grøndahl,
formand
for
Københavns
Kegle
Union

Her i sommervarmen har vi en klub under
K.K.U. som fejrer 25 års jubilæum, og det
er "pigerne" fra C.K.C.
Klubben, som blev startet af "piger"

fra cykelsporten, havde måske behov for
også at slå sig lidt løs i fritiden.
De fleste klubbers formålsparagraf lyder:

"Klubben skal højne og dyrke deres sport
samt ved selskabelige sammenkomster
vedligeholde kammeratskabet".
Det har disse piger gjort så de høster me-

gen ros inden for unionens rammer. Med
en stor ungdomsafdeling og her må også
nævnes en stor gruppe, som dyrker bow-
ling, så har de også et hold i den fornem-
me række i danmarksturneringen inden
for kegler - jo, de piger har forstået at
skabe respekt om deres klubnavn.

Der er sket meget gennem de sidste 25
år, men det er vel nok igennem de sidste
år, hvor den største udvikling er sket, vi
er blevet optaget i Dansk Idræts Forbund
og hermed blevet accepteret som sport,
hvad der længe har ligget os på hjertet og
har stået på vores ønskeseddel.
Med de snart 15 års virke i K.K.U. har

lært mig, at respektere og værdsætte det
store arbejde, der altid er blevet udført af
den jubilerende klubs dygtige og ansvars-
bevidste ledelse og jeg håber at klubben
fortsat vil være med til at højne vores
sport i unionen.
Med disse ord vil jeg endnu engang øn-

ske Solveig og hendes klub tillykke med
de 25 år.

for Københavns Kegle Union
Ib Grøndahl.

Der er også veteraner i vor klub.
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Københavns Bowling Union 's
formand er glad for CKC !

Helge
A.
Larsen,
formand
for
Københavns
Bowling
Union

Københavns Bowling Unions formand
Helge A. Larsen har som så mange gange
før siddet i CKC's kreds og talt bowling,
men denne gang havde det til formål at
give os et ord med ijubilæumsåret.

Helge udtaler: "Cykelsporten bragte mig
til DBCT og hermed til keglespillet og vi-
dere til bowling, denne løbebane ligner
CKC's". - Da CKC ikke optager "herrer"
måtte jeg søge andre muligheder".
Helge udtalte, at CKC er en af de større

klubber og klubbens trivsel i høj grad bl.a.
skyldtes Solveig og Grethe. Endvidere
henledte Helge opmærksomheden på, at
efter Rossini brandte, søgte CKC til andre
haller i Københavns-området og beholdt
sin position i toppen.
De toppræstationer og den standard

klubben har opnået, bevises let ved at
gennemlæse unionen og forbundets resul-
tater; idet der altid har været en leder
eller spiller repræsenteret fra CKC.
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Endvidere udtrykte Helge sin glæde
over, at unionen altid har kunnet henven-
de sig til CKC efter spillere eller ledere.
Endnu i dag er klubben, gennem et af sine
medlemmer, repræsenteret i unionens be-
styrelse.
Helge henledte opmærksomheden på

det ungdomsarbejde, der gøres i CKC,
dette skal sikre klubbens fortsatte virke
og det sidste skud på stammen er puslin-
gene - de vandt endda rækken, hvem ved,
de bliver måske repræsenteret på 1.ste
holdet senere. En af klubbens ungdoms-
spillere blev unionens medlem nr. 2.000.
Klubben har leveret mange gode spille-

re, men kniber det, at holde pladsen i 1.
division, så spurter de på bedste sports-
maner og beholder pladsen i 1. div. også i
jubilæumsåret.
Til slut ønsker Helge klubben held og

lykke i håbet om flere topplaceringer
indenfor Københavns bowlingverden.

CKC
I anledning af jubilæet af~older
vi to stævner.

Den 2_, 3. og 4. september gælder
det jubilæumsstævne i kegler, og
den 23., 24. og 25. september af-
holdes jubilæumsstævnet i bowling.

Vi håber at se rigtig mange af vore
sportskammerater ved disse lejlighe-
der.



Vi fortæller lidt
om os selv!

I det efterfølgende tillader vi at skrive lidt
om os selv. De relativt mange år har væ-
ret en lang kæde af glæder, og især på
sportsarenaerne, kegle- og bowlingbaner-
ne, har vi haft virkeligt mange gode stun-
der. At det ind imellem også er lykkedes
os at placere os helt fremme, er vi natur-
ligvis glade og taknemmelige for. Vi håber
derfor ikke, at nogen opfatter vor lille
billeddagbog som praleri, men kun som et
forsøg på her i jubilæumsskriftet at samle
lidt sammen på det hele.
Det bliver i lidt spredt fægtning alt sam-

men, men det bliver sådan noget jo som
regel.

START 11948.
Det var faktisk i 1948 at vi, sammen med
vore mænd, dannede en ægtepar-klub,
som havde til hovedformål at dyrke sel-
skabeligheden også i perioderne udenfor

sæsonen, rent cyklernæssigt. Det var, som
flere gange nævnt andre steder, nemlig cy-
kelryttere, som ville være lidt mere sam-
men, og keglesporten blev den foretrukne
fritidsbeskæftigelse.
Men i 1952 blev det så besluttet at dan-

ne en decideret dameklub, som fik navnet
Cyklisternes Kegle Club, og som klubbens
første formand blev Agnes Jeilskov valgt.

DE FØLGENDE AR
I de følgende år spillede vi os i K.:({.U.'s
regi, støt og roligt op i rækkerne, og først
i tresserne havde vi den glæde at placere
os både individuelt og holdmæssigt på go-
de steder. I sæson 1960-61 vandt vi såle-
des damerækken, og holdet, som ses her,
bestod af: fra venstre: Alfa Nielsen, Ingrid
Kjær, Ella Øelund, Solveig Øelund, Ane
Hansen, Enid Christensen, Else Hansen og
Grethe A. Larsen.
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I sæsonen 1962-63 gik det fortsat godt.
Blandt andet vandt Solveig Øelund det
københavnske mesterskab, og Ingrid Kjær
besatte 2. pladsen. Her de glade damer
ved præmieoverrækkelsen.

BOWLING KOMMER MED
I 1962 skete det så, det epokegørende,
bowling kom til Danmark for alvor. Den
første hal blev åbnet på Rossini, og pud-
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sigt nok en onsdag aften, hvor vi som sæd-
vanlig spillede kegler. Vi skulle da ind og
kigge på, hvad det var for noget, og er



også i besiddelse af et fotografi fra den
lejlighed. Plastikken var såmænd ikke en
gang taget af loftet, så ny var hallen. Vi
var derved så de allerførste i dette land,
som spillede bowling som klub i en dansk
bowlinghal !
Med bowling korn der gang i sagerne.

Den spæde start i København, som var
det første område, der blev spillet i, gav
gode muligheder for vore spillere at gøre
sig gældende. I de følgende år blev det da
også til en regn af placeringer og mester-
skaber, som kulminerede ved, at vi i
Dansk Bowling Forbund's cup-turnering
for 5 mands hold vandt l. pladsen, og
dermed danmarksmesterskabet, 4 år i
træk. Det var i årene 1970-1973 og her et
billede fra det første år, hvor finalerne
blev spillet i bowlinghallen på Islands
Brygge, Ved Kajen. Vort vinderhold be-
stod af Joan Højer Andersen, Elsa Peter-
sen, Alice Juul-Jensen, Grethe Larsen og
Lilly Bargholtz. 5 damer, som i store træk
også i de kommende år var de bærende
kræfter vore hold.

efter den sidste l. plads, altså i 1974
nåede vi da også finalen, men blev num-
,mer 3. Vor storhedstid som hold var ved
at ebbe ud. Mest fordi der var tale om en
glædelig fremgang over hele landet, og det
ses jo også ved, at vi i nogle år har måttet
kæmpe hårdt for vor tilværelse i dan-
marksturneringens l. division. Her i jubi-
læumsåret lykkedes det at bevare pladsen,
men det blev først afgjort den allersidste
spilledag.

JOAN HØJER ANDERSEN
Vor store spiller gennem de sidste mange
år, er på bowlingsiden Joan Højer Ander-
sen. Navnlig individuelt har hun været på
et hav af førstepladser ved mesterskaber
og stævner. Denne enestående præstation
som vi er lykkelige og stolte over, synes vi
fortjener at blive nævnt helt separat.
Hvad siger I til denne liste:
Joan Højer Andersen har spillet 4 lands-

kampe for Danmark udover mesterskaber-
ne, hvor hun har været på landsholdet ved
l Verdensmesterskab (USA), 3 Nordiske
Mesterskaber, l Europamesterskab. Hun
har to gange vundet den danske afdeling
af World Cup og derved kvalificeret sig til
verdensfinalerne. Første gang var i 1972,
hvor finalen blev spillet i Vesttyskland, og
2. gang året efter, hvor finalen fandt sted
så fjernt som i Singapore.

Joan i en kendt position: øverst på
sejrsskamlen. Her fra de danske mester-
skaber i 1973, hvor Joan vandt, og en
ung, talentfuld spiller fra Sisu ved navn
Birgitte Lund blev nummer 2. Gerda
Damsioft; Starlet, blev nummer 3.
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Ikke mindre end 10 gange har hun væ-
ret deltager på det københavnske unions-
hold, og 2 gange på KBU-hold i forbindel-
se med de hovedstadsmatcher, som spil-
les hvert år i december mellem de nor-
diske hovedstæder.

Da Danmark i 1971 sendte et
landshold til VM i USA, var
der kun økonomi til at have
to damer med på denne
drømme tur. Et udtagelses-
kampe blev det Lillian Chris-
tiansen, SAS og vor Joan
som kom med. Joan kva-
lificerede sig til finalen, og
blev nummer 17, næstbedste
europæer. Herover et foto,
taget, da udtagelseskampene
var forbi. Til højre fra Joan's
første sejr i den danske afde-
ling af World Cup. Finalen
blev spillet i Sean Bowl,
og her ser herreuinderen;
Torkild Jensen, Stjernen 67
fra Herning, beundrende på
Joan.
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Og så de mange placeringer ved diverse
mesterskaber:

KM

KM Par

nr. l
-3
-2
-2
-2
nr. l
-l
-1
-2
-l
-2
nr. l
-l
-l
-l

1970
1973
1970
1972
1973
1970
1971
1973
1969
1971
1973
1970
1971
1972
1973

DM

DM Par

5 m. Cup



Det københavnske unionshold, som i maj måned 1967 spillede mod Sjælland i Frede-
rikssund. Vi var pænt repræsenteret på holdet ved Elsa Petersen, Grethe Larsen og
Anne Lise Øelund. Holdet spillede med et gennemsnit på 158, og tabte overraskende
kampen mod SBU, som netop i dette år havde en meget stærk sæson.Holdet bestod
af fra v.: Vibeke Jarlstrøm, Gerda Raben, Anne Lise Øelund, Elsa Petersen, Grethe
Larsen, Kirsten Hemmingsen og Inger Fjeldsøe.

ANDRE BOWLINGPRÆSTATIONER
Vi har imidlertid også for flere af vore øv-
rige spilleres vedkommende haft glædelige
placeringer. Her en lille oversigt over pla-
ceringer ved danske og københavnske
mesterskaber:

Danske Mesterskaber
1970 Joan Højer Andersen, individuelt
1971 Joan Højer Andersen, individuelt

Joan Højer Andersen og
Elsa Petersen i 2 mands hold

Københavnske Mesterskaber
1965 Grethe A. Larsen nr. 2 individuelt

Grethe Larsen og Solveig Øelund,
mestre i 2 mands hold

1967 Anne-Lise Øelund mester individuelt
1970 Joan Højer Andersen

mester individuelt
1971 Alice Balling og Grethe Larsen

mestre i 2 mands hold
Alice Balling nr. 3 individuelt

1972 Elsa Petersen mester individuelt og
sammen med Joan Højer Andersen
nr. 2 i 2 mands hold

1973 Elsa Petersen nr. 2 og Joan Højer
Andersen nr. 3 individuelt. Sammen
blev de nr. 2 i 2 mands hold.

1977 Kathe Laugesen og Tanja Olesen nr.
2 i 2 mands hold.

CKC
Ved

vore stævner

er

førstepræmierne

alle

individuelle rækker

naturligvis

CYKLER

11



UNGDOMMEN
Fornyelse skaljo som bekendt komme fra
de unge. Denne ting har da også gjort, at
vi i nogle år nu har haft ungdomspiger i
vor klub, og det er gået ganske godt. End-
nu har ingen af de unge været helt frem-
me, men nogle gode holdplaceringer har
vi da opnået, sidst i den nyoprettede pus-
lingerække, sorn vi vandt. Vi håber, at
kunne holde fast i de unge, så vi ad åre
også kan få glæde af dem på holdene i
seniorrækkerne.
Gennem de forskellige arrangementer

forsøger vi at "gøre noget" for de unge.
Her fra en Tivolitur, hvor vi prøver for-
skellige nye muligheder for klubdragter.

FORMÆND I TIDENS LØB
Vi har haft den glæde, kun at have haft
3 formænd i de år, der er gået. Som nævnt
andet sted, var det Agnes Jejlskov, der
blev valgt som den første.
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Agnes
Jejlskov,
klubbens
første
formand
Men allerede året efter, i 1953, måtte

Agnes af helbredsmæssige grunde trække
sig tilbage fra formandsposten, og hun
blev på denne afløst af ELLA 0ELUND,
som var formand i ikke mindre end 12 år.



Ella' Øelund,
formand for
klubben i
12 år.

I anledning af formandsskiftet fik vi et
indlæg optaget i vort daværende med-
lemsblad, som nu havde skiftet navn til
KEOBOW, og der stod:
,,1 klubben har der været formandsskif-
te, idet Solveig Øelund har overtaget
posten efter Ella Øelund.
Man kan vel roligt sige, at det er et job,

der går i arv indenfor denne familie. Ella
havde den glæde at være formand i 12 år
for C.K.C., og vi vil tro, at afløseren vil
kunne føre arbejdet videre i den ånd, der
forlængst er lagt i klubbens rammer, til
yderligere glæde for både hende selv og
alle medlemmerne.
Hjertelig tillykke, Solveig, og en varm og

oprigtig tak til Ella for det, du nu imange
år har gjort for os. Pigerne iC.K.C."
Det blev altså så vor nuværende for-

mand, Solveig Øelund, som blev valgt i
1965, og klubben er under hendes ledel-
se stadig ekspanderet.

JUBILARER
4 medlemmer har været med i C.K.C. i
alle disse 25 år. Vi ønsker tillykke til Else
Hansen, Ingrid Kjær samt til Ella og Sol-
veig Øelund.

BESTYRELSEN I DAG
I jubilæumsåret er følgende
af bestyrelsen:

Solveig Øelund
Grethe Larsen

medlemmer

(formand)
(kasserer)
(sekretær)
(spilleudvalgs-
formand) k

Anne-Lise 0elund(spilleudvalgs-
formand) b

Birthe Pedersen (ungdomsleder)

Rita Olesen
Else Møller

og følgende tillidsposter i kegle- og bow-
lingsporten er blevet os betroet:
Kegler

Sekretær i forbundet
Formand for amatør- og ordensud-
valget
Kasserer i unionen
Revisor i forbundet

Bowling:
Bestyrelsesmedlem i unionen
Revisor i unionen
Sekretær i Valby-Alliancen
Revisor i Valby-Alliancen
Revisor i forbundet
Medlem af amatør- og ordensudvalg
Kontaktmand

AFSLUTTENDE BEMÆRKNINGER
Vi vil ikke slutte dette jubilæumsskrift,
uden at sige tak til alle de, der har medvir-
ket til vor trivsel på som udenfor banerne
i de 25 år. Tak til klubber, ledelser og in-
stitutioner for altid smilende og samar-
bejdsvillig hjælp og støtte på alle fronter.
Vi glæder os over, at der er fremgang i
både kegle- og bowlingsporten, og vil gøre
alt i de kommende år, for at hjælpe til i
den udstrækning, vi kan og der er brug
for det.
I jubilæumsåret afvikler vi to stævner.

Dels et keglestævne den 2., 3. og 4. sep-
tember og dels et bowlingstævne den
23., 24. og 25. september. Vi håber at se
rigtig mange af vore sportskammerater
ved disse to lejligheder.
I hvert fald: vel mødt, og endnu en gang

tak for gode år i vor sport.
CYKLISTERNE S KEGLE CLUB
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JUB/LÆ UMSARRANGEMENTER

CKC

Den 20. august 1977 mellem kI. 10.00-14.00
RECEPTION
hos fonnanden Solveig Øelund,
Husumvej 35, 2700 Brønshøj.

Den 20. august 1977 kI. 18 JUBILÆUMSFEST
PA ORKIDEE-TERRASSEN, Rødovre
for medlemmer og særligt indbudte

Den 27. august 1977 JUBILÆUMS TUR
TIL KØGE BOWLINGHAL
(ungdom)

Den 2., 3. og 4. sept. 1977 3 dages Jubilæumsstævne i kegler

Den 23.,24. og 25. sept. 1977 3 dages Jubilæumsstævne i bowling
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1. PRÆMIE
ialle individuelle rækker:

lCYKEL

Derudover en mængde

andre gode præmier

I anledning af vort 25 års jubilæum
indbydes herved til

3 dages KEGLE stævne i
NØRREBROHALLEN

den 2.,3. og 4. september 1977

Der spilles 60 slag i to discipliner:
Lille kugle: Herrer-Damer-Drenge-Piger
Stor kugle: Herrer-Damer
Præmier:
1. præmie i alle rækker, ogsåungdomsræk-
kerne, er 1 CYKEL. Derudover 2 præmier
mere i hver række.
6-dages løb:
Søndag kl. 16.00 afsluttes med 6-dages -par
løb. Deltagerne er de placerede spiller i alle
seks rækker fra nr. 4 til og med nr. 13.
Klubben foretager selv lodtrækningen vedr.
sammensætningen af par.
Præmieoverrækkelse i Nørrebrohallen søn-
dag den 4. september kl. 17.00.
Startgebyr;
Pr. kuqlestørrelse - for seniorer kr. 15,00

for ungdom kr. 5,00
Vedr. afregning: sker klubvis på stævnedg.
Tilmelding:
senest lørdag den 20. august 1977 til KKU's
kontor i Nørrebrohallen, eller til:

Solveig Øelund
Husumvej 35
2700 Brønshøj

VELKOMMEN TIL VORT STÆVNE
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1. PRÆMIE
i alle indioiduelle rækker:

lCYKEL

Derudover en mængde

andre gode præmier

I anledning af vort 25 års jubilæum
indbydes herved til

3 dages BOWLING stævne i
ROSSINI BOWLINGHAL

den 23., 24. og 25. september 1977
Proportioner:
Damer-herrer A B C D
Juniorer - pige og drenge
m. handicap
,Ynglinge - pige og drenge
m. handicap
Startgebyr:
Damer og herrer:
Par, pr. spiller
Ungdom
Par - pr. spiller

6 serier eu.

4 serier eu.

4 serier eu.

kr. 45,00
kr. 6,00
kr. 20,00
kr. 6,00

Starttider:
Fredag fra kl. 14.00 . 18.00 (bedes noteret
ved tilmeldingen)
Lørdag kl. 10.00 og 12.00 (bedes noteret
i tilmeldingen)
Søndag fra kl. 10.00.
Præmier:
1. præmie i alle individuelle rækker, også
i ungdomsrækkerne: 1 CYKEL.
Tilmelding:
Bindende tilmelding, som skal være os i
hænde senest lørdag den 10. september til:

Grethe Larsen
Tværbommen 5
2820 Gentofte

VELKOMMEN TIL VORT STÆVNE


